報道関係者各位

2023年 6月 29日

東急ホテルズ＆リゾーツ株式会社

新役員体制について

東急ホテルズ＆リゾーツ株式会社は、2023年 6月 23日付にて監査役および執行役員の異動を決定
しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．監査役の新任、退任

  （新  任） 監 査 役   柏﨑 和義

    （退  任） 監 査 役   平岡 和郎

２． 執行役員の異動

（昇 任） 常務執行役員  志村 恒治

  （昇  任） 常務執行役員  曽我部 俊典

３．新役員体制（取締役及び監査役ならびに執行役員）

代表取締役社長    村 井  淳  （経営管理グループ・人財戦略グループ管掌）

代表取締役副社長・副社長執行役員    飯塚 雅人    運営統括本部長

取  締  役       髙橋 和夫    東急株式会社 代表取締役副会長

取  締  役       堀江 正博    東急株式会社 代表取締役社長 社長執行役員

取  締  役    渡邊  功    東急株式会社 調査役

監  査  役       柏﨑 和義  東急電鉄株式会社 監査役

監  査  役       秋元 直久    東急株式会社 常勤監査役

専務執行役員       福田 順彦    東急ホテルズ総料理長、人財戦略グループ担当部長

セルリアンタワー東急ホテル総料理長

常務執行役員       武 井  隆    セルリアンタワー東急ホテル総支配人

                 渋谷ストリームエクセルホテル東急総支配人

     運営統括本部 副本部長（特命担当）

常務執行役員       宮島 芳明    東日本エリア統括

常務執行役員       志村 恒治    ザ・キャピトルホテル東急総支配人

常務執行役員    曽我部 俊典   ザ・キャピトルホテル東急副総支配人兼総料理長

                 株式会社東急ホテルパートナーズの業務

執  行  役  員       水野 博之 運営統括本部 副本部長（企画開発グループ・バケーション

                 グループ管掌）販売推進グループ部長

執  行  役  員       奥村 浩二    関西エリア統括

執  行  役  員       吉岡 慎一    運営統括本部 副本部長（運営戦略グループ・運営企画グル

                 ープ管掌）広報・デジタルコミュニケーショングループ部長、

デジタルソリューショングループ部長

執  行  役  員       八木 進午    首都圏エリア統括

以 上

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

東急ホテルズ＆リゾーツ株式会社 運営統括本部 広報・デジタルコミュニケーショングループ

高田、田中、古市  電話：03-3477-6566